

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 28.06.2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

Dům kultury Milevsko, příspěvková organizace

zastoupena ředitelem Mgr. Vítem Kratochvílem

se sídlem: Nádražní 846, 399 01 Milevsko

IČO: 48257460

organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr vložka 353

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko

číslo účtu: 640937379/0800

identifikátor datové schránky: cjwkj6c

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko

telefon: 776 33 88 55, e-mail: reditel@milevskem.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:

Jiří Smrtka, vedoucí technické skupiny DK Milevsko

telefon: 720 561 421, e-mail: technika@milevskem.cz

2. Zhotovitel:

MONTOP CZ spol. s r.o.

se sídlem: Hlinická 1508/9, 390 01Z Tábor

zastoupený : Jindřichem Lachoutem, jednatelem

ICO: 04384113

DIČ : CZ04384113

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24085

/dále jen „zhotovitel“/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.06.2021
(dále jen „dodatek“):

A)

PREAMBULE:

Z důvodu zjištění skutečného stavu zařízení po demontáži původního dochází k vícepracím a méně pracím, které jsou uvedeny formou položkového rozpočtu v příloze tohoto dodatku. Vzhledem k rozšíření předmětu díla a navýšení ceny materiálu a služeb u stávajícího předmětu díla dochází k navýšení ceny díla a prodloužení termínu dokončení díla. Proto se smluvní strany dohodly v souladu s čl. II. na uzavření dodatku, který navýšení ceny v dále specifikovaném rozsahu zohledňuje a jednotlivá smluvní ujednání upravuje, resp. nahrazuje ujednáními novými.

B)
MĚNĚNÁ UJEDNÁNÍ:

Na základě tohoto dodatku:

čl. I. odst. 1. smlouvy o dílo nově :

1. Předmětem smlouvy ve znění tohoto dodatku je

- a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo "Rekonstrukce plynové kotelny Dům kultury Milevsko" a zajistit zaškolení objednatele/provozovatele o obsluze, údržbě a kontrole instalovaných zařízení dle prováděcí projektové dokumentace z 3/2021, zpracované Ing. Petrem Hejným, IČ: 75428636. (dále jen „projektová dokumentace“), a v souladu se zadávací dokumentací a s nabídkou zhotovitele ze dne 18.06.2021 v výběrovém řízení a s nabídkou zhotovitele na vícepráce, méněpráce ze dne 06.09.2021 uvedených v příloze tohoto dodatku a případnými pokyny objednatele; a
- b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla, a to vše v souladu s touto smlouvou.

Čl. III. odst. 1 písm. b) nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

b) termín provedení díla

do 24.09.2021

čl. IV. odst. 1. smlouvy o dílo nově zní:

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. I. smlouvy ve znění tohoto dodatku je dohodnuta smluvní cena:

Cena díla celkem bez DPH	1.829.310,00 Kč
Daň z přidané hodnoty 21 %	384.155,10 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	2.213.465,10 Kč

C)
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU:

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účinnost tohoto dodatku je nutné jeho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel.

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, vícepráce, méněpráce, rekapitulace ze dne 06.09.2021

V Milevsku dne 8.9.2021

V Táboře dne 7.9.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Vít Kratochvíl
ředitel DK Milevsko

Jindřich Lachout
jednatel, MONTOP CZ spol. s r.o.

Více a méně práce

Akce: Rekonstrukce plynové kotelny Dům kultury Milevsko

Zhotovitel: MONTOP CZ spol. s r.o., Hlinická 1508/9, Tábor, 390 02, IČO: 04384113

Objednatel: Dům kultury Milevsko, příspěvková organizace, Nádražní 846, Milevsko, 399 01, IČO: 48257460

		Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
1	Vícepráce - viz položkový rozpočet	386 378,00	81 139,38	467 517,38
2	Méněpráce - viz položkový rozpočet	-54 698,00	-11 486,58	-66 184,58
	Rozdíl vícepráce - méněpráce	331 680,00	69 652,80	401 332,80

V Táboře dne 6.9.2021

Zpracoval: Petr Suchan, tel. 733 747 945

Oprava kotelny DK Milevsko - Vícepráce					
pozice		m.j.	počet m.j	cena/m.j.	cena celkem
kotelna					
Navýšení ceny podle Rozpočtu v SOD					
POTRUBÍ-ocelové trubky hladké, bežešvé					
Izolace tepelné - izolační potrubní pouzdra PIPO ALS (Ø x tloušťka)					
DN80 (Ø90 x 50 mm)	m		45	280 Kč	12 600 Kč
Ø28 x 30 mm	m		40	180 Kč	7 200 Kč
Desková otopná tělesa (typ/výška-délka)					
33/900-700	ks		1	8 233 Kč	8 233 Kč
33/900-500	ks		1	6 893 Kč	6 893 Kč
Nátěry					
potrubí do DN 65, včetně- základní syntetické,	m		45	60 Kč	2 700 Kč
DEMONTÁŽE					
likvidace tepelných izolací	m3		3	350 Kč	1 050 Kč
likvidace tepelných izolací na skládku	m3		3	1 500 Kč	4 500 Kč
Stavební výpomoc a ostatní práce					
oprava vnitřních štukových omítek	m ²		20	150 Kč	3 000 Kč
oprava malby vápenná bílá	m ²		20	100 Kč	2 000 Kč
vymalování kotelny	m ²		25	25 Kč	625 Kč
Navýšení ceny mimo SOD					
Kotelna					
oběhové čerpadlo ALPHA 2 25/40 / 180	ks		1	5 328 Kč	5 328 Kč
Rozdělovač/sběrač pro 11 okruhů (zozdělený na 2 části a svařen na místě)	kpl		1	85 000 Kč	85 000 Kč
Rozdělovač/sběrač pro 3 okruhy	kpl		1	24 235 Kč	24 235 Kč
Izolace + konzole pro výměníky	kpl		1	28 000 Kč	28 000 Kč
Stavební výpomoc a ostatní práce					
Oprava jímky - zašalování, vybetonování, odizolování asfaltovým nátěrem, rám poklopu, poklop pozinkový podlahový rošt, ukotvení ponorného čerpadla...	kpl		1	15 300 Kč	15 300 Kč
Elektroinstalace nespécifikované v PD					
Osvětlení kotelny (zářivky 6ks), kabeláž, zásuvky pro technologii, krabice, rozvaděč drobný instalační materiál,	kpl		1	55 000 Kč	55 000 Kč
VRN					
Lešení pro montáž elektroinstalace a izolací	kpl		1	5 000 Kč	5 000 Kč
Přesun hmot	kpl		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Izolace tepelné - izolační potrubní pouzdra PIPO ALS (Ø x tloušťka) - výměna izolace na stávajících rozvodech					
Ø22 x 20 mm	m		8	165 Kč	1 320 Kč
Ø35 x 20 mm	m		100	215 Kč	21 500 Kč
Ø42 x 30 mm	m		60	230 Kč	13 800 Kč
Ø54 x 30 mm	m		40	240 Kč	9 600 Kč
Ø60 x 30 mm	m		8	245 Kč	1 960 Kč
Ø76 x 30 mm	m		5	250 Kč	1 250 Kč
Ø108 x 40 mm	m		15	350 Kč	5 250 Kč
Mirelon 32x9					
Mirelon 25x9					
Montáž zařízení	kpl		1	62 534 Kč	62 534 Kč
CELKOVÁ DODÁVKA + MONTÁŽ + OSTATNÍ VÝKONY					386 378 Kč
Poznámka: Veškeré práce a materiály budou fakturovány podle skutečnosti a skutečně spotřebovaného materiálu.					

Oprava kotelny DK Milevsko - Měnípráce					
pozice		m.j.	počet m.j	cena/m.j.	cena celkem
9	reg. uzel VZT jednotky - dodávka VZT	ks	-1	8 350 Kč	-8 350 Kč
	POTRUBÍ-ocelové trubky hladké, bezešvé				
	DN80 (88,9x3,2mm)				
	-přímé	m	-26	750 Kč	-19 500 Kč
	Izolace tepelné - izolační potrubní pouzdra PIPO ALS (Ø x tloušťka)				
	DN80 (Ø90 x 50 mm)	m	-26	280 Kč	-7 280 Kč
	Desková otopná tělesa (typ/výška-délka)				
	33/900-1000	ks	-2	5 284 Kč	-10 568 Kč
	Nátěry				
	nemrzoucí směs propylen glykol 44%	l	-60	150 Kč	-9 000 Kč
	CELKOVÁ DODÁVKA + MONTÁŽ + OSTATNÍ VÝKONY				-54 698 Kč

Pracovní list č. 1331/2023
 Město Milevsko, územní úřad
 Milevsko, náměstí Svobody 100, 391 01 Milevsko
 IČO: 250 184 113, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24863

Závazek
 Město Milevsko, územní úřad
 náměstí Svobody 100/9, 391 012 Milevsko
 IČO: 250 184 113
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24863

číslo jedn. : 1331/2023
 uzavřeno dne 25.06.2023, měsíc 6, rok 2023, číslo 8, 1 Kč smlouvé + dle za dne 25.06.2023
 (zároveň dodatky)

PREAMBULE:

Z důvodu změny služebního stavu zařízení po demontáži převodního uzlu VZT v vícepráce a změně parametr, které jsou uvedeny formou položkového rozpisu v příloze tohoto dodatku. Vzhledem k rozdílné průměrné délce a množství ceny materiálů a služeb u stávajícího předpisu dle dochází k navýšení ceny díla a průdložením termínů dokončení díla. Proto se obě strany dohodly v souladu s čl. II. na uzavření dodatku, který navýšení ceny a dle specifikovanému rozsahu zobídnouje a jednatelův zájmy v případě uzavření smlouvy smlouvy a podmínkami novými.

Model	Year	Make	Model	Year	Make	Model	Year	Make
1998	2000	2002	2004	2006	2008	2010	2012	2014
2016	2018	2020	2022	2024	2026	2028	2030	2032
2034	2036	2038	2040	2042	2044	2046	2048	2050
2052	2054	2056	2058	2060	2062	2064	2066	2068
2070	2072	2074	2076	2078	2080	2082	2084	2086
2088	2090	2092	2094	2096	2098	2100	2102	2104
2106	2108	2110	2112	2114	2116	2118	2120	2122
2124	2126	2128	2130	2132	2134	2136	2138	2140
2142	2144	2146	2148	2150	2152	2154	2156	2158
2160	2162	2164	2166	2168	2170	2172	2174	2176
2178	2180	2182	2184	2186	2188	2190	2192	2194
2196	2198	2200	2202	2204	2206	2208	2210	2212
2214	2216	2218	2220	2222	2224	2226	2228	2230
2232	2234	2236	2238	2240	2242	2244	2246	2248
2250	2252	2254	2256	2258	2260	2262	2264	2266
2268	2270	2272	2274	2276	2278	2280	2282	2284
2286	2288	2290	2292	2294	2296	2298	2300	2302
2304	2306	2308	2310	2312	2314	2316	2318	2320
2322	2324	2326	2328	2330	2332	2334	2336	2338
2340	2342	2344	2346	2348	2350	2352	2354	2356
2358	2360	2362	2364	2366	2368	2370	2372	2374
2376	2378	2380	2382	2384	2386	2388	2390	2392
2394	2396	2398	2400	2402	2404	2406	2408	2410
2412	2414	2416	2418	2420	2422	2424	2426	2428
2430	2432	2434	2436	2438	2440	2442	2444	2446
2448	2450	2452	2454	2456	2458	2460	2462	2464
2466	2468	2470	2472	2474	2476	2478	2480	2482
2484	2486	2488	2490	2492	2494	2496	2498	2500

